一般社団法人水戸観光コンベンション協会ホームページ

バナー広告掲載申込書

申込日  令和  年  月  日

一般社団法人水戸観光コンベンション協会

会 長  綿 引 甚 介  様

申込者 住 所（所在地）

氏 名（名 称）

電 話         ＦＡＸ

ご担当者名

メール

 一般社団法人水戸観光コンベンション協会ホームページ バナー広告取扱基準に基づき，

下記のとおりバナー広告を申込みます。

１ 掲載期間，URL

２ 掲載料金

３ データ

※データ支給の場合は，kanko310@sunshine.ne.jp までデータをお送りください。

また，作成をご依頼いただく場合，ロゴデータや画像等の素材データ，原稿や作成イ

メージ等をお送りいただければ，バナー作成に活用させていただきます。

掲載区分 ア）１か月  イ）３か月  ウ）６か月  エ）12 か月

掲載期間 年  月  日 ～   年  月  日

掲載 URL

１枠 円

バナー データ支給  ・  作成依頼